
 Verze platná od 1. 3. 2021 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výměna části okenních otvorů (26 ks špaletových oken) v objektu 

Chodské náměstí 2 v prostoru vnitřního atria. Jedná se pouze o otvory do společných prostor – chodby 

v 1.NP, včetně prostor únikových schodišť. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a 

smlouvou o dílo.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 (dvě) nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: OKNA - DVEŘE JAVORNÍK s.r.o. 

25.04.2022 13:04:34 Elektronická nabídka IČO: 14048914 

Sídlo: Štítná nad Vláří-Popov 573 

E2 

Název: NOVATEC Fenster + Türen s.r.o. 

26.04.2022 09:14:10 Elektronická nabídka IČO: 26328771 

Sídlo: Líně, Na Perkách 635 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

SPŠ STAVEBNÍ - OKNA-DVORNÍ TRAKT BUDOVY ŠKOLY - 3. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/32/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3548/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000159 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9382.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 

SÍDLO: Chodské náměstí 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jitka Maulová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 10. 5. 2022 o výběru dodavatele Novatec Fenster Türen s.r.o., který obdržel při 

hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost 

nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 80%), b) zkušenosti 

realizačního týmu (váha20 %). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 1. 6. 2022 smlouvu s dodavatelem Novatec Fenster Türen s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 2 468 434,79 Kč bez DPH (2 986 806,10 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel před podpisem smlouvy doložil, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Plzni 

Ing. Jitka Maulová 

ředitelka 

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 

za zadavatele 


